01/02/2021 05:18:09

02/02/2021 09:03:52

Nur Farhana bt Zabidi
Pembantu Tadbir N19
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MFAZ NETWORKMFAZ NETWORK

MPCMPC

GAT LEBUH MACCLUM
10300 Pulau Pinang

ASAL

KHIDMAT MEREKABENTUK DAN MENGEDIT VIDEO

02025/01/2021 19,900.00

19,900.00

Sembilan Belas Ribu Sembilan Ratus Sahaja.

19,900.0019,900.0019,900.00

P-NPC-SS20-L91110 19,900.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,900.00       CR